— 1 —

四川省高校后勤协会
川高后〔2019〕40 号

四川省高校后勤协会关于开展食品安全

远程培训试点工作的通知

川北片区各会员单位：

根据《食品安全法》、《学校食品安全与营养健康管理规

定》和《餐饮服务食品安全操作规范》(新版)相关文件精神，

按照四川省市场监督管理局和四川省教育厅学校后勤与产

业管理指导中心对学校后勤食品安全管理人员和从业人员

定期开展食品安全知识培训，不断提升学校后勤食品从业人

员的职业素养的要求，四川省高校后勤协会决定在全省高校

后勤伙食从业人员中开展食品安全知识远程培训，为使这项

工作扎实推进，首先在川北片区开展食品安全知识远程培训

试点工作，现将有关事宜通知如下：

一、 培训时间

2019 年 7 月—2019 年 11 月

二、 培训对象

四川省高校后勤协会川北片区各会员单位食品安全管

理人员（含食品安全员）和学校食堂从业人员。

— 2 —

三、 培训内容

《食品安全法》和《学校食品安全与营养健康管理规定》

等相关法律法规、食品安全专项管理规定、食品安全专业知

识、高校食品安全从业人员应知应会、基本行为规范和案例

教学等

四、 培训费用

（一）各会员单位管理员在线学习收费 280 元/人/期，

伙食从业人员收费 98 元/人/期。

（二）四川省高校后勤协会委托宇虹教育科技（上海）

有限公司（协会通过通过招标方式遴选出的服务商）为食品

安全远程培训提供技术服务并出具相关远程学习票据。

五、 培训方式

“四川省高校后勤协会网站 http://www.scgxhq.com/”

为唯一官方入口。官网上将提供正版“学习部落 Sapp”下载

二维码（支持苹果和安卓系统），学员报名成功后即可在线

进行学习，学员可在电脑或手机上利用自己的空余时间参加

学习，系统自动记录学习时间。

食品安全管理人员和食品从业人员完成 34 小时远程学

习，参加网上考试并通过者，由四川省高校后勤协会颁发“四

川省高校后勤食品安全远程培训”合格证（电子证书），作

为完成学习的证明。

— 3 —

六、 报名联系方式

联系人 ： 岳安飞 ，联系电话：15882856527。

川北片区指定邮箱： 124332741@qq.com

四川省高校后勤协会

2019 年 7 月 17 日